
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE NO -r7-7-9-1  

Aprova e homologa o resultado final do 
Concurso Público de Provas e Títulos de 
que trata o Edital PROAD n° 039/2005-
UFOP, realizado para o cargo de 
Professor Adjunto, nível 1, da Carreira do 
Magistério da Universidade Federal de 
Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 23 de agosto de 2005, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

considerando a documentação constante do processo UFOP n° 2.976/2005, 

RESOLVE: 

Art. 10  Aprovar e homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD no 039/2005-UFOP, realizado para o cargo de Professor 
Adjunto, nível 1, da Carreira do Magistério, área Computação e Informática, subárea Pesquisa 
Operacional, em que não houve candidato aprovado. 

Art. 2° Considerar homologado esse mesmo resultado, após o transcurso do prazo 
recursal, previsto no artigo 35 da Resolução CUNI n° 416. 

Ouro Preto, em 23 de agosto de 2005. 

ProK4¼ão Luiz Martins 
Ç presidente 




